

BSBOKSEN ApS

Tolstojs Alle 21, 2860 Søborg

CVR-nr. 36 71 54 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

Jakob Øjvind Nielsen
Direktør, dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	BSBOKSEN ApS Tolstojs Alle 21 2860 Søborg
	CVR-nr.: 36 71 54 21
	Stiftet: 16. april 2015
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jakob Øjvind Nielsen, Direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Øjvind Nielsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg og drift af betalingsløsninger samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 26.205 kr. mod 14.419 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -87.544 kr. mod -130.228 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	26.205	14.419
1 Personaleomkostninger	0	-50.000
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-140.000	-140.000
Driftsresultat	-113.795	-175.581
Andre finansielle indtægter	2.115	9.074
Øvrige finansielle omkostninger	-556	-397
Resultat før skat	-112.236	-166.904
Skat af årets resultat	24.692	36.676
Årets resultat	-87.544	-130.228
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	225.000	0
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Disponeret fra overført resultat	-412.544	-130.228
Disponeret i alt	-87.544	-130.228

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Goodwill		<u>140.000</u>	<u>280.000</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>140.000</u>	<u>280.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>140.000</u>	<u>280.000</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.118	17.984
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		50.555	203.576
Andre tilgodehavender		4.455	7.639
Periodeafgrænsningsposter		<u>7.881</u>	<u>627</u>
Tilgodehavender i alt		<u>83.009</u>	<u>229.826</u>
Likvide beholdninger		<u>23.892</u>	<u>83.673</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>106.901</u>	<u>313.499</u>
Aktiver i alt		<u>246.901</u>	<u>593.499</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	50.713	463.257
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	200.713	513.257
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	24.198	48.890
Hensatte forpligtelser i alt	24.198	48.890
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	17.348
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.830	4.481
Anden gæld	6.159	9.523
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.990	31.352
Gældsforpligtelser i alt	21.990	31.352
Passiver i alt	246.901	593.499

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	593.485	0	643.485
Årets overførte overskud eller underskud	0	-130.228	0	-130.228
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	463.257	0	513.257
Årets overførte overskud eller underskud	0	-412.544	100.000	-312.544
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	225.000	0	225.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-225.000	0	-225.000
	50.000	50.713	100.000	200.713

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	0	50.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Øjvind Nielsen Holding, CVR-nr. 36 71 57 66 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
